

سخن نخست

جهت بهبود وضعیت معیشت مردم؛ مردم باید مطالبه شناس و مطالبه گر باشند

از آنجایی که مقام معظم رهبری همواره مبارزه جدی با فسادان اقتصادی را به مسئولین متذکر شده اند و هیچ خط قرمزی را برای هیچکس ترسیم ننموده اند متأسفانه هر بار به گوش می رسد رانت خواران و ویژه خواران در شرایطی که تحریم های ناجوانمردانه قلب ملت را نشانه گرفته است، بی رحم تر از دشمن خارجی با احتکار، اختلاس و... سرمایه ملت را به تاراج برده و وضعیت اقتصادی کشور را دچار بحران می نمایند که نتیجه این بحران چیزی نیست جز کوچک تر شدن سفره مردم.

در هفته ای که گذشت با رای منتخبین مردم در خانه ملت آقایان مهرداد بزرپاش و علی کامیار با کسب رای اعتماد به ترتیب به عنوان ریاست کل و دادستان دیوان محاسبات کشور انتخاب شدند. هر چند با دمیدن نسبی تازه به کالبد دیوان محاسبات می توان بیش از پیش به عملکرد این دستگاه نظارتی امیدوار بود اما تنها با مجازات متخلفان آنهم پس حیف و میل بیت المال "آب رفته به جوی باز نمی گردد" و نمی توان ساختار ضعیف و نابسامان مالی کشور را اصلاح نمود! اگر بخواهیم جرقه های اولیه تحول و نوآوری و دگرگونی در سراسر زندگی مردم نمود کنند؛ در ابتدا می بایست با حمایت از مطبوعات و سایر رسانه ها زمینه را برای آزادی بیان و اندیشه و فضای نقد فراهم نمود و گرنه نمی توان راه روشنی برای مبارزه با فسادان آنهم دانه درشت ها متصور شد!

چنانچه شایسته سالاری و تخصص محوری به عنوان اصلی از اصول بنیادین برای انتصاب اشخاص در هر مقام و جایگاه مورد توجه قرار گیرد و قانون گذاران و مجریان قانون به چگونگی انجام وظایف خود در قبال آحاد جامعه اشراف کامل داشته باشند قطعا اهرم های فشار بر تبهکاران و اختلاس گران سنگین تر می شود. خدمت به مردم می بایست تنها رسالت مسئولان باشد و به سادگی از حقوق شهروندی چشم پوشی نکنند.

صدای مخالف، موافق و منتقد را باید شنید و حلقه ارتباطی بین مردم و مسئولان هیچگاه نباید گسسته شود و مسئولان در هر شرایطی باید به ولی نعمتان خود پاسخگو باشند. درخاتمه باید گفت مهمترین رکن هر نظارتی اینست که مردم مطالبه شناس و مطالبه گر باشند و تا آنان چیزی را مطالبه نکنند به دست نخواهند آورد و نهایتا خانه ملت که عصاره یک جامعه است محلی برای هم فکری و حل مشکلات ملت باشد نه امور شخصی.

* مدیر مسئول

کم توجهی مسئولان ادامه دارد؛

استخدام بی ضابطه غیر بومی ها تاسف برانگیز است

صفحه ۴

رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی: اپراتورها در مقابل قانون سرکشی می کنند

اکثر روستاها با مشکل آب مواجه هستند؛ حال غیز انبیه هر روز بدتر از دیروز

فعال کاری: تورم افزایش ناچیز دستمزدها را می بلعد

الگوی که باید ترویج داده شود؛ روستای بدون زباله در سیستان و بلوچستان

کوتاهی شهرداری در امنیت گورستان؛ دزدان به قبرستان ایزده هم رحم نکردند

صفحه ۷

دکتر جعفر سلامت

کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight, SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن

برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری

بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه

خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶

شرکت آسانبر تجلی اعظم

مشاوره رایگان

ما بهترینیم

انواع بالابر هیدرولیک هوم لیفت (خانگی) مغازه های صنعتی

انجام کلیه خدمات فنی ۲۰ سال سابقه کار در خوزستان

دفتر مرکزی اهواز: ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴

دفتر نمایندگی منطقه آزاد اروند: ۰۶۱۵۳۵۲۱۰۳۸

۰۹۱۶۵۰۰۳۶۰۰ - ۰۹۱۶۵۰۰۶۳۰۰ - ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷